

議長	副議長	局長	次長	室長	参事	参事	参事	担当者
甲井	中井	井西		林	夢	宇佐美	清水	宇佐美

様式第9号その1 (第7条関係)



2021年5月10日

箕面市議会議長 中井 博幸 様

会 派 名 みどりのひろば

経 理 責 任 者 増田京子



2020年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり

2020年度政務活動費収支報告書を提出します。

年度	会計	所 属			事業	簿 冊	完 結 日			区 分	理 由	公 報 可 能 年 月		入力確認												
		大	中	小			年	月	日			年	月													
20	30	1	4	0	0	1	0	0	4	9	3	1	7	0	3	0	5	1	2	法				10	年	宇佐美

2020 年度政務活動費収支報告書

会派名 みどりのひろば

1 収 入

政務活動費 315,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	323,400	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	70,398	
合 計	393,798	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 0 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

2020 年度

会派名

みどりのひろば

年月日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
2020年9月1日	1	交付金		円 315,000	円	円 315,000
2020年10月27日	1	事務費	コピーカウンター代 9月分 三晃商会		1,494	313,506
2020年11月10日	2	事務費	コピーリース代 10月分 11月分 シャープファイナンス株式会社		19,800	293,706
2020年11月20日	3	広報費	会報「みどりのひろば」印刷代 42,000部 有限会社大谷インフィニティ		323,400	-29,694
2020年11月27日	4	事務費	コピーカウンター代 10月分 三晃商会		1,939	-31,633
2020年12月3日	5	事務費	コピーリース代 12月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	-41,533
2020年12月23日	6	事務費	コピーカウンター代 11月分 三晃商会		2,170	-43,703
2021年1月4日	7	事務費	コピーリース代 1月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	-53,603
2021年2月3日	8	事務費	コピーリース代 2月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	-63,503
2021年2月10日	9	事務費	コピーカウンター代12月分1月分 三晃商会		2,473	-65,976

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

2020 年度

会派名

みどりのひろば

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
2021年3月3日	10	事務費	コピーリース代 3月分 シャープファイナンス株式会社		9,900	-75,876
2021年3月12日	11	事務費	コピーカウンター代 2月分 三晃商会		672	-76,548
2021年3月25日	12	事務費	コピーカウンター代 3月分 三晃商会		2,250	-78,798

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること